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Meddelande till andelsägare i 
Nordea 1 – Low Duration European High Yield Bond Fund 

 

Luxemburg den 25 oktober 2019 

 

Bästa andelsägare, 

 

Vi vill härmed informera dig om likvidationen med omedelbar verkan av Nordea 1 – Low Duration 

European High Yield Bond Fund (“fonden”). 

 

1. Skäl till likvidationen 

Trots en god utveckling sedan början av året, är det inte möjligt med en effektiv förvaltning på grund 

av fondens nuvarande storlek (mindre än 1 miljon euro). Därför har styrelsen för Nordea 1, SICAV 

beslutat att avveckla fonden med omedelbar verkan. 

2. Likvidationsplan 

För att säkerställa att alla andelsägare behandlas lika stängs fonden för insättning, uttag och byte med 

omedelbar verkan. 

Alla tillgångar och skulder kommer att realiseras och behållningen från likvidationen kommer att 

betalas ut till fondens andelsägare med den 6 november 2019 som värderingsdag och baserat på ett 

andelsvärde som beräknas per den 31 oktober 2019. Behållningen fördelas mellan andelsägarna i 

förhållande till deras innehav i fonden och betalas ut i enlighet med villkoren i prospektet. 

Fonden kommer endast bära kostnaderna för värdepapperstransaktionerna. Övriga 

likvidationskostnader bärs av fondens förvaltningsbolag Nordea Investment Funds S.A. 

Eventuella belopp som vid likvidationens slut inte har kunnat betalas ut till andelsägarna ska förvaras 

på ett spärrat konto i Caisse de Consignation i Luxemburg. Andelsägare som inte gör anspråk på 

sådana belopp inom 30 år förlorar sin rätt till dem enligt luxemburgsk lagstiftning. 

 

Styrelsen för Nordea 1, SICAV  

http://www.nordea.lu/
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Bilaga I – Lista över berörda ISIN-koder per meddelandets datum. 

 

Namn ISIN 

Nordea 1 - Low Duration European High Yield Bond Fund - BI - EUR LU1721353826 

Nordea 1 - Low Duration European High Yield Bond Fund - BP - EUR LU1721351457 

Nordea 1 - Low Duration European High Yield Bond Fund - HB - NOK LU1721352349 

Nordea 1 - Low Duration European High Yield Bond Fund - HB - SEK LU1721352422 
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